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SWESIF bjuder in till seminarium torsdagen den 22 maj 2008: 
 

Värdering av ekosystemtjänster:  
- hinder och möjligheter för företag  
 

Välkommen till seminarium om värdering av ekosystemtjänster. 

Ekosystemtjänster är livsnödvändiga gratistjänster från naturen som 

skapas av jordens alla arter och den livsmiljö arterna lever i. De 

flesta tjänster tar vi för givna såsom syre, gröna växter och 

drickbart vatten. Ekosystemtjänsterna syns sällan i balansräkningar 

och oftast inte heller när företag diskuterar miljö. Detta trots att de 
flesta bolag är beroende av att ekosystemtjänster fungerar.  

I seminariet presenteras ett verktyg som tagits fram av World 

Resources Institute (www.wri.org) för att analysera företags 

påverkan på och beroende av ekosystemtjänster. Verktyget 

identifierar fem olika typer av risker, t ex operationella och 

finansiella risker. Vilka risker står verksamheten inför och hur kan 
informationen användas till att utveckla nya affärer?  

Seminariet riktar sig till aktiva ägare, analytiker samt andra 

intressentgrupper som forskare och media.  

Föreläsare är Thomas Hahn, som doktorerat vid Sveriges 

Lantbruksuniversitet i ekologisk ekonomi och nu är  

forskare och studierektor vid Stockholm Resilience Centre. Thomas 

sitter sedan 2007 även i Sveaskogs koncernstyrelse.  
 

Datum Torsdag 22 maj 2008 

Tid Kl. 16.00-17.15  

(följt av föreningsstämma i Swesif kl. 17.15 - 19.00) 

Plats Dexia Asset Management,  

Engelbrektsplan 2, Stockholm  

Kostnad 300 kr per person exkl moms. Gratis för medlemmar 

i SWESIF. 

Anmälan Till event@swesif.org senast 19 maj. Vänligen ange 

företag/organisation, faktureringsadress samt namn 

och e-post till samtliga anmälda. 

OBS: Antalet platser är begränsat. 

 

För frågor om detta evenemang, vänligen kontakta SWESIFs kansli, 

tel 010-505 14 46.  

 

Efter seminariet hålls föreningsstämma i Swesif. 

 

- Välkommen! 
 

http://www.wri.org/
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